
UCHWAŁA NR XVII.121.2015
RADY GMINY W OTYNIU

z dnia 30 listopada 2015 r.

w sprawie opłaty targowej

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym ( t.j. Dz. U. z 2015 r. poz. 1515 ) oraz art. 15 ust. 1, art. 19 pkt 1 lit.a i pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 
1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych ( t.j. Dz. U. z 2014 r. poz. 849 ze zm. ) uchwala się, co następuje:

§ 1. Na terenie Gminy Otyń wprowadza się opłatę targową .

§ 2. Wysokość stawek dziennych opłaty targowej na terenie Gminy Otyń wynosi :

1) przy sprzedaży z samochodu osobowego, dostawczego do 2,5 t – 23,00 zł

2) przy sprzedaży z ciągników , samochodów dostawczych – 49,00 zł

3) za plac pod stoisko lub towar przeznaczony do sprzedaży , włącznie z towarem na wózkach , samochodach 
i przyczepach przy cmentarzach za każdy rozpoczęty 1m2 – 6,00 zł

§ 3. Opłata targowa płatna jest bez wezwania w dniu sprzedaży na rachunek bankowy Gminy Otyń lub 
inkasentowi wyznaczonemu odrębną uchwałą.

§ 4. Traci moc Uchwała Nr XLIII.50.2014 Rady Gminy w Otyniu z dnia 29 października 2014 roku w sprawie 
ustalenia opłaty targowej na terenie gminy Otyń .

§ 5. . Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Otyń .

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2016 roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubuskiego .

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Aneta Smolicz

Id: 9288606F-AA44-42CC-AC79-8ECEADE8E4E3. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Dotychczasowe brzmienie art. 15 ust.1 ustawy o podatkach i opłatach lokalnych jako:

„ Opłatę targową pobiera się od osób fizycznych , osób prawnych oraz jednostek organizacyjnych
niemających osobowości prawnej , dokonujących sprzedaży na targowiskach z zastrzeżeniem ust.2b ”.

Nowy zapis, który, będzie obowiązywać od dnia 1 stycznia 2016 r. wprowadza nowe brzmienie w/w artykułu
:

„ Rada Gminy może wprowadzić opłatę targową . Opłatę targową pobiera się od osób fizycznych , osób
prawnych oraz jednostek organizacyjnych nieposiadających osobowości prawnej , dokonujących sprzedaży na
targowiskach , z zastrzeżeniem ust. 2 b ”.

Id: 9288606F-AA44-42CC-AC79-8ECEADE8E4E3. Podpisany Strona 1




